

Buchung des Premium-Beratungs-Service für Bauherren zur Beratung und Beschaffung folgender Produkte und Dienstleistungen im gewünschten Preissegment, Qualität und Design, einschließlich Montagearbeiten und Fördermöglichkeiten.

Zwischen Klaus Heller e.K Agentur für Bauelemente

Vertreten durch: Klaus Heller	Sonstige Informationen:
und	
Bauherr/Bauherren Name:	
Straße:	
PLZ / Ort:	
Preissegments zu beschaffen. Dabei werd Klaus Heller e.K. prüft zudem die Möglic	Auftrag definierten Produkte in der bestmöglichen Qualität innerhalb des vorgegebenen den sämtliche Anforderungen des Bauherrn an Preis, Qualität und Design berücksichtigt. chkeit, vorhandene Förderungen in Anspruch zu nehmen und organisiert die gewünschte e.K. den Bauherrn umfassend in allen relevanten Belangen.
technisches Aufmaß und eine Vor-Ort-I	ler e.K. alle notwendigen Informationen für die Beschaffung bereitzustellen sowie ein Besprechung mit dem Montagebetrieb zu ermöglichen. Zudem stellt der Bauherr Klaus Heller ern zur Verfügung, damit diese gemeinsam geprüft, analysiert und gegebenenfalls alternative
	e z.B. eine Haustür, nicht in gleicher Qualität zu einem günstigeren Preis als das schriftlich Iitbewerbers anbieten, darf der Bauherr die Vereinbarung ohne Verpflichtungen beenden und ben.
4. Standard Zahlungsbedingungen	
<ul> <li>Alternativ: 5% Skonto b</li> <li>Zahlung über PayPal mö</li> <li>Aufmaß und Montagearbeiten:</li> </ul>	öglich, jedoch ohne Skonto bei 100% Vorkasse.
<ul><li>Zahlung 50% 14 Tage v</li><li>Alternativ: 5% Skonto b</li></ul>	vor Montagebeginn. Rest nach erfolgten Einbau in Bar oder Echtzeitüberweisung bei 100% Vorkasse.
Erweiterte Zahlungsbedingungen/ So	onstiges :
Ort Datum	Unterschrift Rauherr

Klaus Heller e.K -Agentur für Bauelemente Fritz Franz Str.12 95236 Stammbach

Handy 15772168448

E-Mail: info@kheller.de Bankverbindung Klaus Heller

VR Bank Bayreuth-Hof

IBAN: DE35 7806 0896 0000 0653 23 BIC: GENODEF1HO1

Amtsgericht jede Stadt HBA 4434 AG Hof

USt.-IdNr: DE 290812114 Steuer-Nr 223/227/50157